
ZARZĄDZENIE NR 23/0050/2021 
WÓJTA GMINY STARY LUBOTYŃ 

z dnia 15 października 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na rok 2021, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na rok 2021, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy zadań zleconych na rok 2021, zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy zadań zleconych na rok 2021, zgodnie z załącznikiem 
nr 4. 

3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody – 22.161.917,76 zł, w tym: zadania zlecone – 7.633.752,16 zł, 

2) wydatki – 25.509.280,71 zł, w tym: zadania zlecone – 7.633.752,16 zł. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Stary Lubotyń 
 
 

Ireneusz Gumkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8528641-EDFF-4428-8B7B-4C7069E23FD4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 23/0050/2021 

Wójta Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 15 października 2021 r. 

Dochody budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 813 221,96 349 040,60 1 162 262,56 

 01095  Pozostała działalność 813 221,96 349 040,60 1 162 262,56 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

682 974,96 349 040,60 1 032 015,56 

750   Administracja publiczna 89 092,00 8 000,00 97 092,00 
 75056  Spis powszechny i inne 6 163,00 8 000,00 14 163,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

6 163,00 8 000,00 14 163,00 

801   Oświata i wychowanie 230 071,56 -366,96 229 704,60 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

34 274,56 -366,96 33 907,60 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

34 274,56 -366,96 33 907,60 

852   Pomoc społeczna 190 706,00 4 910,00 195 616,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

5 000,00 -400,00 4 600,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

5 000,00 -400,00 4 600,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8528641-EDFF-4428-8B7B-4C7069E23FD4. Podpisany Strona 1



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 64 870,00 5 310,00 70 180,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

64 620,00 5 310,00 69 930,00 

Razem 21 800 334,12 361 583,64 22 161 917,76 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8528641-EDFF-4428-8B7B-4C7069E23FD4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 23/0050/2021 

Wójta Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 15 października 2021 r. 

Wydatki budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 360 066,96 349 040,60 3 709 107,56 

 01095  Pozostała działalność 712 974,96 349 040,60 1 062 015,56 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 500,00 2 900,00 8 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 940,50 495,90 1 436,40 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 134,75 71,05 205,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 316,42 3 376,98 8 693,40 
  4430 Różne opłaty i składki 669 583,29 342 196,67 1 011 779,96 

750   Administracja publiczna 2 362 691,15 8 000,00 2 370 691,15 
 75056  Spis powszechny i inne 6 163,00 8 000,00 14 163,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 8 000,00 8 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 540 700,00 0,00 540 700,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 530 700,00 0,00 530 700,00 
  4270 Zakup usług remontowych 85 000,00 -12 000,00 73 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 -2 000,00 2 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 950,00 14 000,00 59 950,00 

801   Oświata i wychowanie 5 212 993,93 -366,96 5 212 626,97 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

34 274,56 -366,96 33 907,60 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 33 935,22 -363,33 33 571,89 
  4300 Zakup usług pozostałych 339,34 -3,63 335,71 

852   Pomoc społeczna 636 192,12 4 910,00 641 102,12 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8528641-EDFF-4428-8B7B-4C7069E23FD4. Podpisany Strona 1



 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

6 000,00 -400,00 5 600,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 000,00 -400,00 5 600,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 294 300,12 5 310,00 299 610,12 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 202 025,00 4 540,00 206 565,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 520,00 770,00 33 290,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 747 981,63 0,00 2 747 981,63 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 106 500,00 -5 000,00 101 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -5 000,00 35 000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 386 231,00 25 000,00 1 411 231,00 
  4260 Zakup energii 38 000,00 -5 000,00 33 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 30 000,00 150 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 230 000,00 -5 000,00 225 000,00 
  4260 Zakup energii 112 000,00 -5 000,00 107 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 239 598,01 -15 000,00 224 598,01 
  4300 Zakup usług pozostałych 233 098,01 -15 000,00 218 098,01 

Razem 25 147 697,07 361 583,64 25 509 280,71 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8528641-EDFF-4428-8B7B-4C7069E23FD4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 23/0050/2021 

Wójta Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 15 października 2021 r. 

Dochody zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 682 974,96 349 040,60 1 032 015,56 

 01095  Pozostała działalność 682 974,96 349 040,60 1 032 015,56 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

682 974,96 349 040,60 1 032 015,56 

750   Administracja publiczna 80 092,00 8 000,00 88 092,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 73 929,00 0,00 73 929,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

73 929,00 0,00 73 929,00 

 75056  Spis powszechny i inne 6 163,00 8 000,00 14 163,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

6 163,00 8 000,00 14 163,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 792,00 0,00 792,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 792,00 0,00 792,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

792,00 0,00 792,00 

801   Oświata i wychowanie 34 274,56 -366,96 33 907,60 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

34 274,56 -366,96 33 907,60 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8528641-EDFF-4428-8B7B-4C7069E23FD4. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

34 274,56 -366,96 33 907,60 

852   Pomoc społeczna 3 600,00 0,00 3 600,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 600,00 0,00 3 600,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 600,00 0,00 3 600,00 

855   Rodzina 6 475 345,00 0,00 6 475 345,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 4 258 000,00 0,00 4 258 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 258 000,00 0,00 4 258 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 199 125,00 0,00 2 199 125,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 199 125,00 0,00 2 199 125,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 103,00 0,00 103,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

103,00 0,00 103,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

18 117,00 0,00 18 117,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8528641-EDFF-4428-8B7B-4C7069E23FD4. Podpisany Strona 2



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

18 117,00 0,00 18 117,00 

Razem 7 277 078,52 356 673,64 7 633 752,16 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8528641-EDFF-4428-8B7B-4C7069E23FD4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 23/0050/2021 

Wójta Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 15 października 2021 r. 

Wydatki zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 682 974,96 349 040,60 1 032 015,56 

 01095  Pozostała działalność 682 974,96 349 040,60 1 032 015,56 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 500,00 2 900,00 8 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 940,50 495,90 1 436,40 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 134,75 71,05 205,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 316,42 3 376,98 8 693,40 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 1 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 669 583,29 342 196,67 1 011 779,96 

750   Administracja publiczna 80 092,00 8 000,00 88 092,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 73 929,00 0,00 73 929,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 450,00 0,00 30 450,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 0,00 2 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 511,00 0,00 4 511,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 700,00 0,00 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 36 268,00 0,00 36 268,00 
 75056  Spis powszechny i inne 6 163,00 8 000,00 14 163,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 598,00 0,00 5 598,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 8 000,00 8 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 0,00 565,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 792,00 0,00 792,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 792,00 0,00 792,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8528641-EDFF-4428-8B7B-4C7069E23FD4. Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111,89 0,00 111,89 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,03 0,00 16,03 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 654,27 0,00 654,27 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9,81 0,00 9,81 

801   Oświata i wychowanie 34 274,56 -366,96 33 907,60 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

34 274,56 -366,96 33 907,60 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 33 935,22 -363,33 33 571,89 
  4300 Zakup usług pozostałych 339,34 -3,63 335,71 

852   Pomoc społeczna 3 600,00 0,00 3 600,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 600,00 0,00 3 600,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 0,00 3 600,00 

855   Rodzina 6 475 345,00 0,00 6 475 345,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 4 258 000,00 0,00 4 258 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4 222 163,00 0,00 4 222 163,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 800,00 0,00 29 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 300,00 0,00 5 300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 737,00 0,00 737,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2 199 125,00 0,00 2 199 125,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 979 380,00 0,00 1 979 380,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 0,00 45 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 200,00 0,00 3 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167 260,00 0,00 167 260,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 205,00 0,00 1 205,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 080,00 0,00 2 080,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 103,00 0,00 103,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103,00 0,00 103,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8528641-EDFF-4428-8B7B-4C7069E23FD4. Podpisany Strona 2



 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

18 117,00 0,00 18 117,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 117,00 0,00 18 117,00 
Razem 7 277 078,52 356 673,64 7 633 752,16 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8528641-EDFF-4428-8B7B-4C7069E23FD4. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 23/0050/2021 Wójta Gminy Stary Lubotyń z dnia 15 października 2021 

roku  
 

 Budżet gminy na 2021 rok niniejszym zarządzeniem zostaje zwiększony po stronie 
dochodów i wydatków o kwotę 361.583,64 zł  w następujący sposób: 
 
Dochody 
Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 
- zwiększono na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 194 z dnia 11 października 2021 
roku – kwota 349.040,60 zł. 
Dział 750 – Administracja publiczna  
- zwiększono na podstawie pisma Wojewódzkiego Biura Spisowego WAW-WO.577.37.2021.132 z 
dnia 14 października 2021 roku – kwota 8.000,00 zł. 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  
- zmniejszono na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 333/2021 z dnia 14 października 
2021 roku – kwota 366,96 zł. 
Dział 852 - Pomoc społeczna 
- zwiększono na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 182 z dnia 1 października 2021 
roku – kwota 5.310,00 zł, 
- zmniejszono na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 313/2021 z dnia  
5 października 2021 roku – kwota 400,00 zł. 
 
Wydatki 
Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 
- zwiększono na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 194 z dnia 11 października 2021 
roku z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu – kwota 349.040,60 zł. 
Dział 750 – Administracja publiczna  
- zwiększono na podstawie pisma Wojewódzkiego Biura Spisowego WAW-WO.577.37.2021.132 z 
dnia 14 października 2021 roku z przeznaczeniem na wynagrodzenia w formie nagród spisowych 
za wykonywanie prac spisowych – kwota 8.000,00 zł. 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  
- zmniejszono na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 333/2021 z dnia  
14 października 2021 roku w związku ze zmniejszeniem zapotrzebowania na wyposażenie szkół  
w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe – kwota 366,96 zł. 
Dział 852 - Pomoc społeczna 
- zwiększono na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 182 z dnia 1 października 2021 
roku z przeznaczeniem na wypłatę dodatku dla pracownika socjalnego realizującego pracę socjalną  
– kwota 5.310,00 zł, 
- zmniejszono na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 313/2021 z dnia  
5 października 2021 roku w związku ze zmiana zapotrzebowania na opłacenie składek na 
ubezpieczenie zdrowotne – kwota 400,00 zł, 
 
Pozostałe zmiany nie zwiększające budżetu są zmianami w związku z planowaniem wykonania 
wydatków budżetowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8528641-EDFF-4428-8B7B-4C7069E23FD4. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8528641-EDFF-4428-8B7B-4C7069E23FD4. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

